
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374 i 568) oraz 
art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567 i 568) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XVIII/153/2019 Rady 
Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Nowogród Bobrzański na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego Nr XVIII/153/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. 
dokonuje się następujących zmian:  

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2020 r." w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok" w łącznej kwocie po zmianach jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 51.646.837,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące 45.867.053,35 zł, 

- dochody majątkowe 5.779.784,16 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2020 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.064.963,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.093.788,51 zł, 

- wydatki majątkowe 10.971.175,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 06848169-87D8-46A9-8D66-7AD0CFF64510. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 777 852,92 778 700,47

Dodatki mieszkaniowe 1 312,92 2 160,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 312,92 2 160,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 158,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 158,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 158,00

51 603 831,96 51 646 837,51Razem: 43 005,55

Dochody budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

847,55

85215 847,55

847,55

42 158,00

85415 42 158,00

42 158,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 06848169-87D8-46A9-8D66-7AD0CFF64510. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 734 077,92 2 724 385,47

Dodatki mieszkaniowe 103 362,92 104 210,47

3110 Świadczenia społeczne 101 287,18 102 117,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 525,74 542,69

Ośrodki pomocy społecznej 1 181 413,00 1 170 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 748 535,00 742 261,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 948,00 61 681,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 506 495,50 559 193,50

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 52 698,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 52 698,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 680 202,50 2 680 202,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 300 204,50 2 300 204,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 902,38 57 394,38

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 371,92 422 879,92

54 021 957,96 54 064 963,51

85219

85415

92109

Razem:

0,00

-4 266,45

52 698,00

52 698,00

52 698,00

0,00

492,00

-492,00

43 005,55

Wydatki budżetu na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-9 692,45

85215 847,55

830,60

16,95

-10 540,00

-6 273,55

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 06848169-87D8-46A9-8D66-7AD0CFF64510. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 219,00 55 219,00

Urzędy wojewódzkie 55 219,00 55 219,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

55 219,00 55 219,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 085,00 16 085,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00 1 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 880,00 1 880,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 205,00 14 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 205,00 14 205,00

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 34 752,92 35 600,47

Dodatki mieszkaniowe 1 312,92 2 160,47

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 312,92 2 160,47

Ośrodki pomocy społecznej 33 440,00 33 440,00

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2020 rok

75101

75107

75212

85215

85219

0,00

847,55

0,00

847,55

847,55

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2020

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 3 kwietnia 2020 r.

Id: 06848169-87D8-46A9-8D66-7AD0CFF64510. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 440,00 33 440,00

855 Rodzina 13 837 171,00 13 837 171,00

Świadczenie wychowawcze 9 953 000,00 9 953 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

9 953 000,00 9 953 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 516 000,00 3 516 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 516 000,00 3 516 000,00

Karta Dużej Rodziny 171,00 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

171,00 171,00

Wspieranie rodziny 334 000,00 334 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 000,00 334 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 34 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 000,00 34 000,00

13 943 727,92 13 944 575,47

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 55 219,00 55 219,00

Urzędy wojewódzkie 55 219,00 55 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 219,00 55 219,00

85501

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 847,55

85502

85503

85504

85513

Rozdział

75011

Zmiana
0,00

0,00

0,00

Id: 06848169-87D8-46A9-8D66-7AD0CFF64510. Podpisany Strona 2



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 085,00 16 085,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 880,00 1 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 880,00 1 880,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 205,00 14 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 620,00 4 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 241,00 1 241,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

177,00 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 063,00 2 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 254,00 5 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 550,00

752 Obrona narodowa 500,00 500,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 34 752,92 35 600,47

Dodatki mieszkaniowe 1 312,92 2 160,47

3110 Świadczenia społeczne 1 287,18 2 117,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,74 42,69

Ośrodki pomocy społecznej 33 440,00 33 440,00

3110 Świadczenia społeczne 32 950,00 32 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00 490,00

855 Rodzina 13 837 171,00 13 837 171,00

Świadczenie wychowawcze 9 953 000,00 9 953 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 868 400,00 9 868 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 889,00 44 889,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 676,00 7 676,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 100,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 283,00 9 283,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 220,00 6 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

11 160,00 11 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 272,00 1 272,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 516 000,00 3 516 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 274 950,00 3 274 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 284,00 70 284,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 019,00 162 019,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 722,00 1 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

847,55

847,55

830,60

16,95

85219

85501

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75212

85215

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0075101

75107

Id: 06848169-87D8-46A9-8D66-7AD0CFF64510. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 619,00 1 619,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 906,00 1 906,00

Karta Dużej Rodziny 171,00 171,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,00 171,00

Wspieranie rodziny 334 000,00 334 000,00

3110 Świadczenia społeczne 323 400,00 323 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 619,00 7 619,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 303,00 1 303,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

187,00 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,00 491,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 000,00 34 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 34 000,00

13 943 727,92 13 944 575,47Razem:

85513

847,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

85503

Id: 06848169-87D8-46A9-8D66-7AD0CFF64510. Podpisany Strona 4


		2020-04-02T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




